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Teilnehmende

Nation Name Verein  Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER ADRIAN Georg WE Quernheimer FC 1999 R M 1.99999 87921 ja

BACHMANN Michael WE Herner TC 1962 R M 1.99999 57417 ja

BADER Tobias NR DFC Düsseldorf 1988 R M 1.99999 513303 ja

BALZER Florian Benjamin WE Fechtzentrum TSV Hagen 2003 L M 1.9999 97935 ja

BELLMANN Achim NR TSV Bayer 04 Leverkusen 1957 R M 1.99999 57733 ja

BENNER Michael HE TV Dillenburg 1962 L M 1.99999 96833 ja

DONKE Richard NR Düsseldorfer FV 1952 R M 1.99999 58966 ja

GURKE Sebastian NR EFG Essen 1991 R M 1.99999 458720 ja

HAAK Jannick BY MTV München 1992 R M 1.99999 82946 ja

HUNDERTMARK Stephan NR GSV Porz 1967 R M 1.99999 61345 ja

IWERSEN Sven NR ETUF Essen 1970 R M 1.99999 82599 ja

LEYENDECKER Frank NR Eintracht Duisburg 1966 L M 1.99999 62910 ja

MATTERN Oliver NR Duisburger FK 1990 R M 1.99999 104306 ja

MAYSAMI Mahmoud NR Duisburger FK 1965 R M 1.99999 99366 ja

NEUFELD Jörg NR EFG Essen 1971 R M 1.99999 104040 ja

SCHLEGEL Fred NR DFC Düsseldorf 1969 R M 1.99999 406611 ja

SCHNEIDER Christian HE TV Dillenburg 1996 R M 1.9999 85968 ja

SCHÜßLER Thomas NR Lohausener SV 1967 R M 1.99999 115707 ja

SPANIER Felix WE USC Bochum 1977 R M 1.99999 66629 ja

STENGEL Mika NR Eintracht Duisburg 2009 R M 1.9999 119926 ja

TÜRKIS Daniel HE Darmstädter FC 1986 R M 1.99999 67288 ja

VOLK Peter NR Eintracht Duisburg 1959 L M 1.99999 67499 ja

  22 Starter (22 anwesend)
 

NED SCHOUT Jasper Koninklijke Militaire Scherm Vereniging 1986 R M 1.99999 0 ja

VAN DER GAAST Thomas 1900 R M 1.99999 0 ja

  2 Starter (2 anwesend)
 

2 Nationen, 24 Starter (24 anwesend)
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Setzliste OFFICIAL

Setz-PLRL-PL Punkte NationName Verein Geschl.anwesend

T1. 9 000 GER SCHNEIDER Christian HE TV Dillenburg M ja

T2. 9 000 GER STENGEL Mika NR Eintracht Duisburg M ja

T3. 9 000 GER BALZER Florian Benjamin WE Fechtzentrum TSV Hagen M ja

T4. 1 99999 0.0000 GER HUNDERTMARK Stephan NR GSV Porz M ja

T5. 1 99999 0.0000 GER DONKE Richard NR Düsseldorfer FV M ja

T6. 1 99999 0.0000 GER BENNER Michael HE TV Dillenburg M ja

T7. 1 99999 0.0000 GER MATTERN Oliver NR Duisburger FK M ja

T8. 1 99999 0.0000 GER BELLMANN Achim NR TSV Bayer 04 Leverkusen M ja

T9. 1 99999 0.0000 GER NEUFELD Jörg NR EFG Essen M ja

T10. 1 99999 0.0000 GER SCHÜßLER Thomas NR Lohausener SV M ja

T11. 1 99999 0.0000 GER BADER Tobias NR DFC Düsseldorf M ja

T12. 1 99999 0.0000 GER ADRIAN Georg WE Quernheimer FC M ja

T13. 1 99999 0.0000 NED SCHOUT Jasper Koninklijke Militaire Scherm Vereniging M ja

T14. 1 99999 0.0000 GER HAAK Jannick BY MTV München M ja

T15. 1 99999 0.0000 GER IWERSEN Sven NR ETUF Essen M ja

T16. 1 99999 0.0000 GER MAYSAMI Mahmoud NR Duisburger FK M ja

T17. 1 99999 0.0000 GER SCHLEGEL Fred NR DFC Düsseldorf M ja

T18. 1 99999 0.0000 GER TÜRKIS Daniel HE Darmstädter FC M ja

T19. 1 99999 0.0000 GER GURKE Sebastian NR EFG Essen M ja

T20. 1 99999 0.0000 GER LEYENDECKER Frank NR Eintracht Duisburg M ja

T21. 1 99999 0.0000 GER SPANIER Felix WE USC Bochum M ja

T22. 1 99999 0.0000 NED VAN DER GAAST Thomas M ja

T23. 1 99999 0.0000 GER VOLK Peter NR Eintracht Duisburg M ja

T24. 1 99999 0.0000 GER BACHMANN Michael WE Herner TC M ja



Das Neujahrsduell

Duisburg (GER)
01.01.2024 - 14:30

Fechten
Degen Herren Senior

Einzel

Document ID: FE_FIE_0003 01.01.2024 23:53 1 / 1
Datenverarbeitung durch: Eintracht Duisburg 1848 e.V. (Software: OphardtTouch 2023.10.1 Ophardt Team Sportevent)

Technisches Direktorium und Offizielle OFFICIAL
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Modus OFFICIAL

Teilnehmende 24 Teilnehmende

1 Vorrunde
01.01. 23:53

24 Teilnehmende
2 Runden à 12 Teilnehmende je Runde

24 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung
01.01. 23:53

32er KO ohne Hoffnungslauf

24 Qualifizierte

Plätze Tableau Tableau Zeit Losen

1 - 32 A T32

32er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 15
Zeit: 3 x 3 min
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 V TD TR I1 I2 Pl.

SPANIER Felix GER USC Bochum 1 3 4 4 V V V V 4 V V 0 6 45 40 0.545 5 6.
BELLMANN Achim GER TSV Bayer 04 Leverkusen 2 V V V V V 2 V V4 V V V 10 51 28 0.909 23 1.
SCHNEIDER
Christian

GER TV Dillenburg 3 V 2 4 3 V 0 V 2 V V V 6 41 37 0.545 4 7.

ADRIAN Georg GER Quernheimer FC 4 V 4 V V V 0 V V 1 V 2 7 42 45 0.636 -3 4.
MAYSAMI
Mahmoud

GER Duisburger FK 5 4 2 V 4 3 2 2 2 2 3 V 2 34 51 0.182 -17 12.

SCHLEGEL Fred GER DFC Düsseldorf 6 2 1 1 1 V 1 V 2 1 4 V 3 28 47 0.273 -19 11.
NEUFELD Jörg GER EFG Essen 7 2 V V V V V 4 2 3 V 4 6 45 32 0.545 13 5.
BACHMANN
Michael

GER Herner TC 8 4 0 2 4 V 1 V 3 3 2 V 3 34 50 0.273 -16 10.

SCHOUT Jasper NED Koninklijke Militaire Scherm
Vereniging

9 V 2 V 4 V V V V 4 4 V2 7 46 35 0.636 11 3.

HUNDERTMARK
Stephan

GER GSV Porz 10 2 4 4 V V V V V V V 4 7 49 34 0.636 15 2.

DONKE Richard GER Düsseldorfer FV 11 1 3 0 4 V V 2 V V 0 2 4 32 48 0.364 -16 9.
LEYENDECKER
Frank

GER Eintracht Duisburg 12 V 2 1 V 3 3 V 4 1 V V 5 39 39 0.455 0 8.

Runde 2 | Bahn

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 V TD TR I1 I2 Pl.

VOLK Peter GER Eintracht Duisburg 1 V 4 1 1 1 2 4 1 3 2 V 2 29 53 0.182 -24 11.
BADER Tobias GER DFC Düsseldorf 2 4 2 0 1 1 3 2 1 2 1 3 0 20 55 0.000 -35 12.
IWERSEN Sven GER ETUF Essen 3 V V 1 3 3 4 V 4 V V 3 5 43 44 0.455 -1 7.
GURKE Sebastian GER EFG Essen 4 V V V 1 2 V V 2 V V V 8 45 27 0.727 18 4.
HAAK Jannick GER MTV München 5 V V V V 3 V V V V 2 V 9 50 27 0.818 23 1.
BALZER Florian
Benjamin

GER Fechtzentrum TSV Hagen 6 V V V V V V V V 4 2 V 9 51 30 0.818 21 2.

STENGEL Mika GER Eintracht Duisburg 7 V V V 0 1 1 4 2 3 1 4 3 31 49 0.273 -18 10.
SCHÜßLER
Thomas

GER Lohausener SV 8 V V 1 2 1 1 V 3 4 4 3 3 34 50 0.273 -16 9.

VAN DER GAAST
Thomas

NED 9 V V V V 4 4 V V 3 V 4 7 50 37 0.636 13 5.

MATTERN Oliver GER Duisburger FK 10 V V 3 4 2 V V V V 2 V 7 46 41 0.636 5 6.
TÜRKIS Daniel GER Darmstädter FC 11 V V 4 4 V V V V 4 V V 8 52 30 0.727 22 3.
BENNER Michael GER TV Dillenburg 12 4 V V 0 3 4 V V V 2 1 5 39 47 0.455 -8 8.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER BELLMANN Achim TSV Bayer 04 Leverkusen 10 11 51 28 0.909 23 Q

2 GER HAAK Jannick MTV München 9 11 50 27 0.818 23 Q

3 GER BALZER Florian Benjamin Fechtzentrum TSV Hagen 9 11 51 30 0.818 21 Q

4 GER TÜRKIS Daniel Darmstädter FC 8 11 52 30 0.727 22 Q

5 GER GURKE Sebastian EFG Essen 8 11 45 27 0.727 18 Q

6 GER HUNDERTMARK Stephan GSV Porz 7 11 49 34 0.636 15 Q

7 NED VAN DER GAAST Thomas 7 11 50 37 0.636 13 Q

8 NED SCHOUT Jasper Koninklijke Militaire Scherm Vereniging 7 11 46 35 0.636 11 Q

9 GER MATTERN Oliver Duisburger FK 7 11 46 41 0.636 5 Q

10 GER ADRIAN Georg Quernheimer FC 7 11 42 45 0.636 -3 Q

11 GER NEUFELD Jörg EFG Essen 6 11 45 32 0.545 13 Q

12 GER SPANIER Felix USC Bochum 6 11 45 40 0.545 5 Q

13 GER SCHNEIDER Christian TV Dillenburg 6 11 41 37 0.545 4 Q

14 GER LEYENDECKER Frank Eintracht Duisburg 5 11 39 39 0.455 0 Q

15 GER IWERSEN Sven ETUF Essen 5 11 43 44 0.455 -1 Q

16 GER BENNER Michael TV Dillenburg 5 11 39 47 0.455 -8 Q

17 GER DONKE Richard Düsseldorfer FV 4 11 32 48 0.364 -16 Q

18 GER BACHMANN Michael Herner TC 3 11 34 50 0.273 -16 Q

18 GER SCHÜßLER Thomas Lohausener SV 3 11 34 50 0.273 -16 Q

20 GER STENGEL Mika Eintracht Duisburg 3 11 31 49 0.273 -18 Q

21 GER SCHLEGEL Fred DFC Düsseldorf 3 11 28 47 0.273 -19 Q

22 GER MAYSAMI Mahmoud Duisburger FK 2 11 34 51 0.182 -17 Q

23 GER VOLK Peter Eintracht Duisburg 2 11 29 53 0.182 -24 Q

24 GER BADER Tobias DFC Düsseldorf 0 11 20 55 0.000 -35 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E =
Ausgeschieden, B = Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung OFFICIAL

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 GER BELLMANN Achim NR TSV Bayer 04 Leverkusen 10 11 51 28 0.909 23

2 GER HAAK Jannick BY MTV München 9 11 50 27 0.818 23

3 GER BALZER Florian Benjamin WE Fechtzentrum TSV Hagen 9 11 51 30 0.818 21

4 GER TÜRKIS Daniel HE Darmstädter FC 8 11 52 30 0.727 22

5 GER GURKE Sebastian NR EFG Essen 8 11 45 27 0.727 18

6 GER HUNDERTMARK Stephan NR GSV Porz 7 11 49 34 0.636 15

7 NED VAN DER GAAST Thomas 7 11 50 37 0.636 13

8 NED SCHOUT Jasper Koninklijke Militaire Scherm Vereniging 7 11 46 35 0.636 11

9 GER MATTERN Oliver NR Duisburger FK 7 11 46 41 0.636 5

10 GER ADRIAN Georg WE Quernheimer FC 7 11 42 45 0.636 -3

11 GER NEUFELD Jörg NR EFG Essen 6 11 45 32 0.546 13

12 GER SPANIER Felix WE USC Bochum 6 11 45 40 0.546 5

13 GER SCHNEIDER Christian HE TV Dillenburg 6 11 41 37 0.546 4

14 GER LEYENDECKER Frank NR Eintracht Duisburg 5 11 39 39 0.455 0

15 GER IWERSEN Sven NR ETUF Essen 5 11 43 44 0.455 -1

16 GER BENNER Michael HE TV Dillenburg 5 11 39 47 0.455 -8

17 GER DONKE Richard NR Düsseldorfer FV 4 11 32 48 0.364 -16

18 GER SCHÜßLER Thomas NR Lohausener SV 3 11 34 50 0.273 -16

19 GER BACHMANN Michael WE Herner TC 3 11 34 50 0.273 -16 T18

20 GER STENGEL Mika NR Eintracht Duisburg 3 11 31 49 0.273 -18

21 GER SCHLEGEL Fred NR DFC Düsseldorf 3 11 28 47 0.273 -19

22 GER MAYSAMI Mahmoud NR Duisburger FK 2 11 34 51 0.182 -17

23 GER VOLK Peter NR Eintracht Duisburg 2 11 29 53 0.182 -24

24 GER BADER Tobias NR DFC Düsseldorf 0 11 20 55 0.000 -35
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A | 32er Tableau B | 16er Tableau H | 8er Tableau  
 

1
BELLMANN Achim
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER  

32 *** Freilos ***  

 

  Bahn

17
DONKE Richard
NR Düsseldorfer FV

GER   V

16
BENNER Michael
HE TV Dillenburg

GER   13

 

  Bahn

9
MATTERN Oliver
NR Duisburger FK

GER   V

24
BADER Tobias
NR DFC Düsseldorf

GER   6

 

 

25 *** Freilos ***  

8
SCHOUT Jasper
Koninklijke Militaire Scherm Vereniging

NED  

 

 

5
GURKE Sebastian
NR EFG Essen

GER  

28 *** Freilos ***  

 

  Bahn

21
SCHLEGEL Fred
NR DFC Düsseldorf

GER   13

12
SPANIER Felix
WE USC Bochum

GER   V 14

 

  Bahn

13
SCHNEIDER Christian
HE TV Dillenburg

GER   V

20
STENGEL Mika
NR Eintracht Duisburg

GER   14

 

 

29 *** Freilos ***  

4
TÜRKIS Daniel
HE Darmstädter FC

GER  

 

Bahn

BELLMANN Achim
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER   V

DONKE Richard (17)
NR Düsseldorfer FV

GER   5

Bahn

MATTERN Oliver
NR Duisburger FK

GER   7

SCHOUT Jasper
Koninklijke Militaire Scherm Vereniging

NED   V

Bahn

GURKE Sebastian
NR EFG Essen

GER   V

SPANIER Felix
WE USC Bochum

GER   8

Bahn

SCHNEIDER Christian
HE TV Dillenburg

GER   7

TÜRKIS Daniel
HE Darmstädter FC

GER   V

Bahn

BELLMANN Achim
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER   V

SCHOUT Jasper
Koninklijke Militaire Scherm Vereniging

NED   6

Bahn

GURKE Sebastian
NR EFG Essen

GER   5

TÜRKIS Daniel
HE Darmstädter FC

GER   V
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A | 32er Tableau B | 16er Tableau H | 8er Tableau  
 

3
BALZER Florian Benjamin
WE Fechtzentrum TSV Hagen

GER  

30 *** Freilos ***  

 

  Bahn

19
BACHMANN Michael
WE Herner TC

GER   V

14
LEYENDECKER Frank
NR Eintracht Duisburg

GER   12

 

  Bahn

11
NEUFELD Jörg
NR EFG Essen

GER   V

22
MAYSAMI Mahmoud
NR Duisburger FK

GER   9

 

 

27 *** Freilos ***  

6
HUNDERTMARK Stephan
NR GSV Porz

GER  

 

 

7 VAN DER GAAST Thomas NED  

26 *** Freilos ***  

 

  Bahn

23
VOLK Peter
NR Eintracht Duisburg

GER   10

10
ADRIAN Georg
WE Quernheimer FC

GER   V

 

  Bahn

15
IWERSEN Sven
NR ETUF Essen

GER   V

18
SCHÜßLER Thomas
NR Lohausener SV

GER   9

 

 

31 *** Freilos ***  

2
HAAK Jannick
BY MTV München

GER  

 

Bahn

BALZER Florian Benjamin
WE Fechtzentrum TSV Hagen

GER   V

BACHMANN Michael (19)
WE Herner TC

GER   6

Bahn

NEUFELD Jörg
NR EFG Essen

GER   13

HUNDERTMARK Stephan
NR GSV Porz

GER   V

Bahn

VAN DER GAAST Thomas NED   13

ADRIAN Georg
WE Quernheimer FC

GER   V

Bahn

IWERSEN Sven
NR ETUF Essen

GER   7

HAAK Jannick
BY MTV München

GER   V

Bahn

BALZER Florian Benjamin
WE Fechtzentrum TSV Hagen

GER   14

HUNDERTMARK Stephan
NR GSV Porz

GER   V

Bahn

ADRIAN Georg (10)
WE Quernheimer FC

GER   5

HAAK Jannick
BY MTV München

GER   V
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  I | Halbfinale K | Finale  
  Bahn

1
BELLMANN Achim
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER   V 12

4
TÜRKIS Daniel
HE Darmstädter FC

GER   11

 

  Bahn

3
HUNDERTMARK Stephan (6)
NR GSV Porz

GER   14

2
HAAK Jannick
BY MTV München

GER   V

 

Bahn

BELLMANN Achim
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER   7

HAAK Jannick
BY MTV München

GER   V
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Ergebnisliste OFFICIAL

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER HAAK Jannick BY MTV München 1992

2 GER BELLMANN Achim NR TSV Bayer 04 Leverkusen 1957

3 GER TÜRKIS Daniel HE Darmstädter FC 1986

3 GER HUNDERTMARK Stephan NR GSV Porz 1967

8er Tableau

5 GER BALZER Florian Benjamin WE Fechtzentrum TSV Hagen 2003

6 GER GURKE Sebastian NR EFG Essen 1991

7 NED SCHOUT Jasper Koninklijke Militaire Scherm Vereniging 1986

8 GER ADRIAN Georg WE Quernheimer FC 1999

16er Tableau

9 NED VAN DER GAAST Thomas 1900

10 GER MATTERN Oliver NR Duisburger FK 1990

11 GER NEUFELD Jörg NR EFG Essen 1971

12 GER SPANIER Felix WE USC Bochum 1977

13 GER SCHNEIDER Christian HE TV Dillenburg 1996

14 GER IWERSEN Sven NR ETUF Essen 1970

15 GER DONKE Richard NR Düsseldorfer FV 1952

16 GER BACHMANN Michael WE Herner TC 1962

32er Tableau

17 GER LEYENDECKER Frank NR Eintracht Duisburg 1966

18 GER BENNER Michael HE TV Dillenburg 1962

19 GER SCHÜßLER Thomas NR Lohausener SV 1967

20 GER STENGEL Mika NR Eintracht Duisburg 2009

21 GER SCHLEGEL Fred NR DFC Düsseldorf 1969

22 GER MAYSAMI Mahmoud NR Duisburger FK 1965

23 GER VOLK Peter NR Eintracht Duisburg 1959

24 GER BADER Tobias NR DFC Düsseldorf 1988
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Einsätze Kampfrichtende

Nation DE FL SÄ Name PoolsT32 T16 T8 T4 T2 Ref Vid Ass

0 Kampfrichtende
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Medaillengewinner OFFICIAL

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold GER HAAK Jannick BY MTV München 1992

Silber GER BELLMANN Achim NR TSV Bayer 04 Leverkusen 1957

Bronze GER HUNDERTMARK Stephan NR GSV Porz 1967

Bronze GER TÜRKIS Daniel HE Darmstädter FC 1986


